

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
001	7	Borrego	M/F	130.95	18.71	AJASUL	3.00	4.13	77.26	
001A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	55.00	64.00	64.00	
001B	1	Borrego	F	29.10	29.10	AJASUL	2.00	1.50	43.65	
002	20	Ovelha	F	0.00	0.00	António Santos Galhanas	60.00	71.00	71.00	
002A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	António Santos Galhanas	100.00	102.00	102.00	
003	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Pasto Doirado, Lda	75.00	76.00	76.00	
003A	10	Borrego	F	291.00	29.10	AJASUL	3.00	2.96	86.14	a
003B	4	Cabra	F	0.00	0.00	AJASUL	45.00	46.00	46.00	
003C	1	Bode	M	0.00	0.00	AJASUL	35.00	50.00	50.00	
003D	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	35.00	48.00	48.00	
003E	1	Borrego	M	29.10	29.10	AJASUL	2.70	2.49	72.46	
004	35	Borrego	M/F	664.45	18.98	Pasto Doirado, Lda	4.00	4.27	81.06	
005	10	Ovelha	F	0.00	0.00	Essencial da Paisagem, Lda	45.00	46.00	46.00	
005A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Essencial da Paisagem, Lda	90.00	101.00	101.00	
005B	3	Borrego	F	53.35	17.78	Essencial da Paisagem, Lda	3.10	3.11	55.31	
006	8	Borrego	M	300.70	37.59	Pedro Santos	3.00	3.07	115.39	a
006A	16	Borrego	M	329.80	20.61	Casa Relvas, Lda.	3.20	3.76	77.50	a
006B	3	Borrego	F	82.45	27.48	Pedro Santos	3.10	3.43	94.27	a
007	2	Chibo	M	33.95	16.98	António Farinha	4.00	4.03	68.41	
007A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Dealmiro Sarnadinha	45.00	46.00	46.00	
007B	4	Borrego	M/F	82.45	20.61	António Farinha	3.60	3.51	72.35	
007D	1	Bode	M	0.00	0.00	Maria Cristina Caleiro	40.00	41.00	41.00	
007E	3	Chibo	M	43.65	14.55	Maria Cristina Caleiro	3.20	3.21	46.71	
008A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	LUIS LARANJEIRA	40.00	51.00	51.00	
008B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Herdade do Batoquinho	50.00	51.00	51.00	
008C	1	Malato	M	0.00	0.00	Herdade do Batoquinho	90.00	111.00	111.00	
008D	1	Bode	M	0.00	0.00	Herdade do Batoquinho	100.00	145.00	145.00	
008E	2	Borrego	M	53.35	26.68	Herdade do Batoquinho	3.10	3.20	85.36	a
009	3	Borrego	M	67.90	22.63	Memorydraft, Lda	2.80	2.67	60.43	
009A	10	Ovelha	F	0.00	0.00	Rogério Marcão	30.00	31.00	31.00	
010	16	Borrego	M/F	412.25	25.77	António Figueira Falé	3.50	3.75	96.62	
010A	6	Borrego	M/F	213.40	35.57	Courela do Sol	3.00	3.12	110.97	a
010C	4	Borrego	M	135.80	33.95	Ruben Dionísio	2.90	3.18	107.96	a
011	18	Chibo	M/F	378.30	21.02	Terra Rica Lda	2.65	2.66	55.90	
011A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	António Henriques Brito	40.00	45.00	45.00	
011B	2	Borrego	M/F	63.05	31.53	António Henriques Brito	3.00	3.01	94.89	a
011C	2	Chibo	M/F	29.10	14.55	António Henriques Brito	3.10	3.11	45.25	
012	5	Chibo	F	0.00	0.00	Eugénio Mendes	40.00	41.00	41.00	
012A	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Eugénio Mendes	60.00	65.00	65.00	
012B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Eugénio Mendes	120.00	121.00	121.00	
012C	3	Cabra	F	0.00	0.00	Eugénio Mendes	30.00	31.00	31.00	
012D	1	Cabra	F	0.00	0.00	Eugénio Mendes	30.00	31.00	31.00	

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
013	7	Chibo	M/F	106.70	15.24	Monte do Arneiro	3.00	3.27	49.84	
013A	8	Borrego	M/F	271.60	33.95	Monte do Arneiro	3.20	3.00	101.85	
013B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte do Arneiro	110.00	111.00	111.00	
014	25	Borrego	M	873.00	34.92	Monte do Arneiro	3.20	3.20	111.74	
015	17	Borrego	M	383.15	22.54	Soc Agr Outeiro das Vinhas e Câmara Lda	3.30	3.32	74.83	a
016	30	Borrego	F	654.75	21.83	Casa Relvas, Lda.	3.10	3.67	80.10	a
017	19	Borrego	M	455.90	23.99	Casa Relvas, Lda.	3.25	3.57	85.66	a
018	37	Borrego	F	1484.10	40.11	Jose Luis Bagao	2.80	2.53	101.48	
019	45	Borrego	M/F	940.90	20.91	F. E. A	3.40	3.87	80.92	
020	45	Borrego	M/F	897.25	19.94	F. E. A	3.40	4.07	81.15	
021	41	Borrego	M/F	843.90	20.58	F. E. A	3.50	4.05	83.36	
022	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Mariana Rosa Vidasinha Barahona	45.00	46.00	46.00	
022A	8	Ovelha	F	0.00	0.00	Luis Fadista	35.00	36.00	36.00	
022B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Mariana Rosa Vidasinha Barahona	45.00	46.00	46.00	
022C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Luis Manuel Parreira Fadista	30.00	31.00	31.00	
023	13	Borrego	M/F	397.70	30.59	António Farinha	3.30	2.98	91.17	
023A	7	Borrego	M	291.00	41.57	Maria Cristina Caleiro	2.70	2.71	112.66	
023B	4	Borrego	M	82.45	20.61	Maria Cristina Caleiro	3.20	3.93	81.01	
024	21	Ovelha	F	0.00	0.00	Diamantino Mendes	45.00	48.00	48.00	
024A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Diamantino Mendes	80.00	81.00	81.00	
025	4	Carneiro	M	0.00	0.00	Jacinto Casinha	70.00	81.00	81.00	
025A	4	Borrego	M	87.30	21.83	Mariana Rosa Vidasinha Barahona	3.40	3.41	74.42	
025B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Gramachacoop-Coop.Prod Agricola	80.00	101.00	101.00	
026	10	Borrego	M	261.90	26.19	Gramachacoop-Coop.Prod Agricola	3.30	3.45	90.36	
026A	6	Borrego	M/F	184.30	30.72	Maria Alice Guerra Piteira Prates	3.00	3.01	92.46	a
027	7	Borrego	M/F	179.45	25.64	Antonio Manuel Charneca Germano Condeço	3.20	3.37	86.39	a
027A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Maria Cristina Caleiro	45.00	46.00	46.00	
028	15	Borrego	M/F	295.85	19.72	Sérgio Miguel	3.40	4.13	81.46	
028A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Alexandra Isabel da Silva Moisés Lobo	70.00	77.00	77.00	
028B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Alexandra Isabel da Silva Moisés Lobo	50.00	51.00	51.00	
029A	2	Borrego	M/F	67.90	33.95	AJASUL	3.00	2.90	98.46	a
029B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Cabanas e Ligeiro Soc. Agropecuária, Lda.	60.00	61.00	61.00	
029C	4	Borrego	M/F	121.25	30.31	AJASUL	3.20	3.21	97.30	
030	17	Borrego	F	344.35	20.26	Soc Agr Outeiro das Vinhas e	3.60	3.95	80.01	

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
						Câmara Lda				
031	21	Borrego	M	499.55	23.79	António Santos Galhanas	3.50	3.70	88.02	a
031A	13	Borrego	F	198.85	15.30	António Santos Galhanas	4.00	4.72	72.20	
032	25	Borrego	M	572.30	22.89	AJASUL	3.20	3.73	85.39	a
033	11	Borrego	M	334.65	30.42	António Santos Galhanas	3.20	3.11	94.61	a
033A	2	Borrego	F	58.20	29.10	António Santos Galhanas	3.00	3.01	87.59	
036	14	Borrego	F	324.95	23.21	AJASUL	3.10	3.56	82.63	a
038	34	Borrego	M/F	1134.90	33.38	Sérgio Miguel	3.20	3.21	107.15	
038A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Sérgio Miguel	100.00	101.00	101.00	
039	16	Borrego	M	591.70	36.98	Sérgio Miguel	3.00	3.18	117.60	a
040	46	Borrego	F	1382.25	30.05	AJASUL	3.20	3.42	102.77	a
041	47	Borrego	M	1566.55	33.33	AJASUL	3.20	3.44	114.66	a
042	44	Borrego	M/F	1309.50	29.76	Fonte Furada, Lda	3.20	3.21	95.53	a
042A	6	Borrego	M/F	184.30	30.72	António Manuel Saraiva Caeiro	3.20	3.29	101.06	a
043	44	Borrego	M/F	1270.70	28.88	Fonte Furada, Lda	3.20	3.38	97.61	a
044	24	Ovelha	F	0.00	0.00	Fonte Furada, Lda	40.00	41.00	41.00	
045	25	Ovelha	F	0.00	0.00	Fonte Furada, Lda	40.00	41.00	41.00	
046A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	António Saraiva Caeiro	50.00	51.00	51.00	

* Notas:

a) - Lote identificado com Brinco Electrónico